ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 115/2019-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 14 de novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
ANDERSON FONTES GOMES
Assistente de Vendas da COMERCIO DE PNEUS ARAGUAINA LTDA
BR 010, KM1356 -  Esquina com Av. Tropical.
CEP: 65.910-140 -  Imperatriz/MA.

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Assistente de Vendas,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição de
Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 115/2019-DC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20
2 PNEU 255/75 R15 UND 30
3 PNEU 265/70 R16 UND 30
4 PNEU 205/70 R16 UND 30
5 PNEU 900X20 UND 80
6 PNEU 215X17.5 UND 30
7 PNEU 7.50X16 UND 25
8 PNEU 1000X20 UND 25
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30
10 PNEU 12.4X24 UND 10
11 PNEU 18.4X30 UND 10
12 PNEU 17.5X25 UND 15
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8
14 PNEU 14.00X24 UND 15
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
16 PNEU 175/70 R13 UND 15
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12
25 VÁLVULA 900X20 UND 40
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 116/2019-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 22 de novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS AURÉLIO DIAS DE SOUSA
Assistente de Vendas da MMV COMÉRCIO DE PNEUS LTDA
BR 010, KM 05, N° 25 -  Entroncamento.
CEP: 65.913-460 -  Imperatriz/MA.

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Assistente de Vendas,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição de
Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 116/2019-DC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20
2 PNEU 255/75 R15 UND 30
3 PNEU 265/70 R16 UND 30
4 PNEU 205/70 R16 UND 30
5 PNEU 900X20 UND 80
6 PNEU 215X17.5 UND 30
7 PNEU 7.50X16 UND 25
8 PNEU 1000X20 UND 25
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30
10 PNEU 12.4X24 UND 10
11 PNEU 18.4X30 UND 10
12 PNEU 17.5X25 UND 15
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8
14 PNEU 14.00X24 UND 15
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
16 PNEU 175/70 R13 UND 15
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12
25 VÁLVULA 900X20 UND 40
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria o Senhor
DOUGLAS MOREIRA
Assistente de Vendas da AMAZONAS DIST. DE PNEUS E CÂMARAS LTDA
Rua Tamandaré, n° 500 -  Jardim Oriental.
CEP: 65.913-255 -  Imperatriz/MA.

Assunto: Proposta de Preços

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição de
Pneus, Câmaras de Ar, Válvulas e Fitas Protetoras, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

OFÍCIO N° 117/2019-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 25 de novembro de 2019.

Senhor Assistente de Vendas,

Atenciosamente,

«J
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 117/2019-DC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20
2 PNEU 255/75 R15 UND 30
3 PNEU 265/70 R16 UND 30
4 PNEU 205/70 R16 UND 30
5 PNEU 900X20 UND 80
6 PNEU 215X17.5 UND 30
7 PNEU 7.50X16 UND 25
8 PNEU 1000X20 UND 25
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30
10 PNEU 12.4X24 UND 10
11 PNEU 18.4X30 UND 10
12 PNEU 17.5X25 UND 15
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8
14 PNEU 14.00X24 UND 15
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
16 PNEU 175/70 R13 UND 15
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12
25 VÁLVULA 900X20 UND 40
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 115/2019-DC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20 5~é D C2J 1 f.3  4^1,00
2 PNEU 255/75 R15 UND 30 IR./coOiCX)
3 PNEU 265/70 R16 UND 30 t f l d a
4 PNEU 205/70 R16 UND 30 Ocn n . n w i f o
5 PNEU 900X20 UND 80
6 PNEU 215X17.5 UND 30 <Á roo no
7 PNEU 7.50X16 UND 25
8 PNEU 1000X20 UND 25 I p l b n ■n.tftâon
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30 is f to o VCh XSn.nn
10 PNEU 12.4X24 UND 10 IW n O a v  so iod
11 PNEU 18.4X30 UND 10 HWZ9Q 91 cyd.oo
12 PNEU 17.5X25 UND 15 tq  k ô õ 9p. $19 OC
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8 iç a f io T Ã m í l m
14 PNEU 14.00X24 UND 15 o a ç .o n TC. 1K'.fí(J
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 S í J ® 11990 fíâ
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 ò n 1.910'm
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 q 47oõ~ 'íq.W nnn
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 U I  no q . m õ n
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 10ÍOO i  n t f  q0
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 h .o t? QAAÕhfí
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 1^9.00 i  T Á .n n
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 M X fí la d .n fí
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10 3 1  on ao.no
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 0.1.0 0
25 _VÁLVULA 900X20 UND 40 m n  oo
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 a  no W . o n
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 X in o l . l in o Q
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 u o ú (nOOflti ~
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 V.1/10
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 (M Uló/in
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 3 .3  &9-0Q
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 ito O Q^K.np
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 yvoõT
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 31 0 0 Hqcoo
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 M / iO WÓ.õÇ

'Total w m o v

C N P J : 1 5 .8 6 8 .1
COMÉRCIO C

ARAGUAICA U L A
B R C I O O  i a ^ S ; N : s a  C í Â v . T r o p i c _ S !
jardim Ircp ica i • LhP 65 910-14^.

1 IMPERATRIZ MARANHÃO]

C 7 /0 0 0 4 -6 0 )
€  PNEUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA /

i f  q e o /9
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° DC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20 3 6 3 .  0 C
2 PNEU 255/75 R15 UND 30 ,6 £>3,
3 PNEU 265/70 R16 UND 30 ST?-F i
4 PNEU 205/70 R16 UND 30 1
5 ÍPNEU 900X20 UND 80 °\ v r
6 PNEU 215X17.5 UND 30 frfeô.CD
7 PNEU 7.50X16 UND 25 3 3 \  >oc
8 PNEU 1000X20 UND 25 í
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30 \ ,G '0 3 .cC
10 PNEU 12.4X24 UND 10 -Z ■ -3C3 . C- >
11 PNEU 18.4X30 UND 10 q .Z Q i.o c
12 PNEU 17.5X25 UND 15 Z : \ c z  , 0
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8 l - 6 5 5 ,« 2
14 PNEU 14.00X24 UND 15 2 .3 M 3 ,c c
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 3 3 q .c c
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 -z o e .c c
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 (r> Z (o 1 <2o
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 \T> 1 .6 0
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 q q ,  co
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 8r l .O o
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 1 >
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 3"2_.<s0
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 3  q .
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 1
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 ST} ,oa
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 \?
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 ' Tb \ , <30
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 3 X .Q 3
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 z A  . 0
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10

Total

m : 6 S 7 J 3 !/ú^ - u*WC0ffiRCI00 /

F i Ro ís ,W b , s h
l Entrocamento • cfp- rr n A / OlP. G5.913-á6Ú
L -  IMPEBAiad f

■ Garanhão í

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Car-olina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° OC/SEMAFIPU

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20
2 PNEU 255/75 R15 UND 30
3 PNEU 265/70 R16 UND 30 6 0 3 .0 2
4 PNEU 205/70 R16 UND 30 J.od
5 PNEU 900X20 UND 80 ^<33:6^
6 PNEU 215X17.5 UND 30
7 PNEU 7.50X16 UND 25 -5~6 2 , íx >
8 PNEU 1000X20 UND 25 )■■'2-0'}.oo
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30 )• 6 0 3 . co
10 PNEU 12.4X24 UND 10 Z  -53-1 , êo
11 PNEU 18.4X30 UND 10
12 PNEU 17.5X25 UND 15
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8 1 •
14 PNEU 14.00X24 UND 15 2 -H o  v .cc
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 •2-V? iVíC
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 1 O  \ ,\S2
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 I r  <3 .
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 25 1 C->
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 *
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 10
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 q ú . c c
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 3 3 3 ^
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 1
29 VALVULA 275.80/22.5 UND 60
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 ■
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 3 S , vso
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 >

Total

Amazonas Dís amaras Lida

jD f i.  A S S ~ /m ^ - 0 ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Válvulas e Fitas Protetoras

A: AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE PNEUS E CAMARAS LTDA
B: MMV COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

CNPJ: 27.708.255/0004-02
CNPJ: 30.057.732/0002-60

C: COMÉRCIO DE PNEUS ARAGUAÍNA LTDA_____________________________ CNPJ: 15.968.167/0004-60

Item Descrição do Objeto Unidade Quantidade
A B c Média

Valor
Unitário Valor Total Valor

Unitário Valor Total Valor
Unitário Valor Total Valor Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 20 591,00 11.820,00 569,00 11.380,00 567,20 11.344,00 575,73 11.514,60
2 PNEU 255/75 R15 UND 30 687,00 20.610,00 663,00 19.890,00 660,00 19.800,00 670,00 20.100,00
3 PNEU 265/70 R16 UND 30 603,00 18.090,00 597,00 17.910,00 591,00 17.730,00 597,00 17.910,00
4 PNEU 205/70 R16 UND 30 581,00 17.430,00 576,00 17.280,00 569,00 17.070,00 575,33 17.259,90
5 PNEU 900X20 UND 80 993,00 79.440,00 991,00 79.280,00 987,00 78.960,00 990,33 79.226,40
6 PNEU 215X17.5 UND 30 875,00 26.250,00 863,00 25.890,00 851,00 25.530,00 863,00 25.890,00
7 PNEU 7.50X16 UND 25 562,00 14.050,00 551,00 13.775,00 538,00 13.450,00 550,33 13.758,25
8 PNEU 1000X20 UND 25 1207,00 30.175,00 1215,00 30.375,00 1193,00 29.825,00 1.205,00 30.125,00
9 PNEU 275.80X22.5 UND 30 1603,00 48.090,00 1603,00 48.090,00 1595,00 47.850,00 1.600,33 48.009,90
10 PNEU 12.4X24 UND 10 2371,00 23.710,00 2363,00 23.630,00 2356,00 23.560,00 2.363,33 23.633,30
11 PNEU 18.4X30 UND 10 4292,00 42.920,00 4271,00 42.710,00 4268,00 42.680.00 4.277,00 42.770,00
12 PNEU 17.5X25 UND 15 3261,00 48.915,00 3302,00 49.530,00 3235,00 48.525,00 3.266,00 48.990,00
13 PNEU 12.5X80X18 UND 8 1654,00 13.232,00 1655,00 13.240,00 1651,00 13.208,00 1.653,33 13.226,64
14 PNEU 14.00X24 UND 15 2401,00 36.015,00 2343,00 35.145,00 2345,00 35.175,00 2.363,00 35.445,00
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 597,00 11.940,00 579,00 11.580,00 572,00 11.440,00 582,67 11.653,40
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 212,00 3.180,00 202,00 3.030,00 194,00 2.910,00 202,67 3.040,05
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 627,00 25.080,00 626,00 25.040,00 619,00 24.760,00 624,00 24.960,00
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 132,00 10.560,00 131,00 10.480,00 122,00 9.760,00 128,33 10.266,40
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 101,00 3.030,00 99,00 2.970,00 101,00 3.030,00 100,33 3.009,90
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 89,00 5.340,00 87,00 5.220,00 82,00 4.920,00 86,00 5.160,00
21 CAMARA DE AR 1000X20 UND 25 161,00 4.025,00 157,00 3.925,00 149,00 3.725,00 155,67 3.891,75
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 89,00 1.780,00 92,00 1.840,00 84,50 1.690,00 88,50 1.770,00
23 CAMARA DE AR ARO 13 UND 10 38,00 380,00 39,00 390,00 37,00 370,00 38,00 380,00
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 12 90,00 1.080,00 82,00 984,00 71,00 852,00 81,00 972,00
25 VALVULA 900X20 UND 40 35,00 1.400,00 39,00 1.560,00 35,00 1.400,00 36,33 1.453,20
26 VALVULA 215X17.5 UND 40 15,00 600,00 13,00 520,00 12,00 480,00 13,33 533,20
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 63,00 2.520,00 57,00 2.280,00 53,00 2.120,00 57,67 2.306,80
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 15,00 750,00 13,00 650,00 12,00 600,00 13,33 666,50
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 15,00 900,00 13,00 780,00 12,00 720,00 13,33 799,80
30 VALVULA 255/75 R15 UND 70 7,00 490,00 8,00 560,00 6,00 420,00 7,00 490,00
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 35,00 2.800,00 31,00 2.480,00 28,80 2.304,00 31,60 2.528,00
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 29,00 725,00 28,00 700,00 23,00 575,00 26,67 666,75
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 33,00 825,00 39,00 975,00 37,00 925,00 36,33 908,25
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 15 38,00 570,00 37,00 555,00 33,00 495,00 36,00 540,00
35 FITA PROTETORA 12.4X24 UND 10 65,00 650,00 71,00 710,00 78,00 780,00 71,33 713,30

Total 509.372,00 505.354,00 498.983,00 Total 504.568,29

Carolina/MA/l27 de novembro de 2019.

t/vj
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

1/1

PM C
Folha
Processo” ‘ aíiso n° 074,’4/2019

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 074/2019-PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de Pneus,
Câmaras de ar, Válvulas e Fitas Protetoras, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor estimado de R$ 504.568,29
(quinhentos e quatro mil quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos), conforme
Propostas de Preços e Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 29 de novembro de 2019.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras